
A „Budapest Fıváros XV. kerületi Önkormányzat  
Hubay Jenı Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény és Pedagógiai 

Szakkönyvtár - ISZTI épületrész homlokzat felújítás”  
tárgyú általános egyszerő közbeszerzési eljárás ajánlattevıi részére 

 
Tisztelt Ajánlattevık! 

Budapest Fıváros XV. kerületi Önkormányzata – mint ajánlatkérı - által kezdeményezett  
„Budapest Fıváros XV. kerületi Önkormányzat Hubay Jenı Alapfokú Mővészetoktatási 
Intézmény és Pedagógiai Szakkönyvtár - ISZTI épületrész homlokzat felújítása” tárgyú 
általános egyszerő közbeszerzési eljárás (ajánlattételi felhívás: Közbeszerzési Értesítı 
2010/83. szám, 2010/07/19; iktatószám:17529/2010.) lehetséges ajánlattevıitıl az eljárással 
kapcsolatban, a Kbt-ben biztosított idıpontig az alábbi kérdések érkeztek. A kérdésekre 
ajánlatkérı nevében, a közbeszerzésekrıl szóló 2003. évi CXXIX. törvény 56.§ (2) 
bekezdésének megfelelıen válaszolunk (kiegészítı tájékoztatás): 

1. kérdés: 

A felhívás nem említ részszámlázási lehetıséget, míg a szerzıdés idevonatkozó 

részében 1 rész- és 1 végszámla szerepel 50-50 %-os teljesítésnél. Van-e lehetıség 

részszámla benyújtására? 

1. válasz:  

50%-os készültségi fok elérésénél lehetıség lesz egy rész-számla benyújtására!  

2. kérdés: 

A szerzıdés szerint a teljesítési határidı 2010. október 4., míg a felhívás szerint 

2010.11.30. Melyik a mérvadó?  

2. válasz:  

Az ajánlattételi felhívás II.3) pontjában megadott 2010/11/30-i határidıt kell mérvadónak 
tekinteni. A szerzıdés-tervezetben szereplı dátum téves, amiért szíves elnézést kérünk.  

3. kérdés: 

A felhívás szerint a szerzıdéskötés tervezett idıpontja 2010. 09. 11, azonban a 

szerzıdés szerint a munkakezdés 2010. 08. 25. Mikor lehet a munkát megkezdeni, a 

munkaterületet átvenni? 

3. válasz:  

Az ajánlattételi felhívás V.3.2) pontja szerint a szerzıdéskötés tervezett idıpontja 
2010/09/01! Munkakezdés az ezt követı napon, tehát 2010/09/02-án lehetséges. Az 
ellentmondásos idıpontokért ismét szíves elnézést kérünk.  

4. kérdés: 

A felhívás nyilatkozatot kér a 71. § (1) a) pontjára vonatkozóan, azaz adjuk meg mely 

munkarészeknél kívánunk 10 % alatti alvállalkozót igénybe venni. A nyilatkozat 

minta azonban ezen alvállalkozók nevét és székhelyét is kéri. Valóban meg kell adni a 

10 % alatti alvállalkozót név és székhely feltüntetésével, vagy elegendı a munkarész 

megjelölése? 



4. válasz: 

A nyilatkozatok a dokumentáció részét képezik és mint ilyenek, az ajánlattételi felhívással 
együtt kezelendık, azaz kérjük a 10 % alatti alvállalkozók nevének és címének 
ismertetését és emellett a munkarész megjelölését IS, amennyiben ez az ajánlattétel 
idıpontjában ismert!  

Ennek elmaradása nem kizáró ok, de a nyertes ajánlattevınek a szerzıdés megkötése elıtt 
- csakúgy, mint valamennyi esetlegesen hiányzó egyéb nyilatkozatot /Kbt. 96. § (3) bek., 
249. § (3) bek./ -  név, cím és munkarész megjelölésével csatolni kell! 

5. kérdés: 

A bejáráson elhangzottak alapján készült közmő vázlatterv, mely a honlapon még 

nem elérhetı. Kérem biztosítsák az említett rajzot részünkre. 

5. válasz:  

Az eljárás elıkészítı szakaszában született ajánlatkérıi döntés értelmében, a 
rendelkezésre álló vázlatterv tartalmához képest nagyobb volumenő csapadékvíz csatorna 
hálózatot kell kialakítani, a költségvetési kiírásban, valamint a mőszaki leírásban 
foglaltaknak megfelelıen. A vázlatterv közzététele ezért félrevezetı lenne.  

6. kérdés: 

Az M-10 jelő udvarra nyíló mőanyag ajtóban lévı üvegmezık véleményünk szerint 

biztonsági üveggel kell, hogy készüljenek. Kérem nyilatkozzanak az üveg típusára 

vonatkozóan. 

6. válasz:  

Az M-10 jelő udvari ajtó üvegezését a kiírásban szereplı üvegezéssel, tehát nem 
biztonsági üveggel kérjük. 

Budapest, 2010. július 28. 

 
……………………………………….. 

dr. Trinn Miklós 
ajánlatkérı képviselıje 

 

 


